



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000194659831

开票日期：2025年08月18日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>3</td><td>9.6371681415929</td><td>28.91</td><td>13%</td><td>3.76</td></tr><tr><td>*文具*文件夹</td><td>A4</td><td>袋</td><td>125</td><td>6.4606017699115</td><td>807.58</td><td>13%</td><td>104.98</td></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>防锈</td><td>盒</td><td>30</td><td>0.9545722713865</td><td>28.64</td><td>13%</td><td>3.72</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>原装</td><td>支</td><td>3</td><td>187.0855457227139</td><td>561.26</td><td>13%</td><td>72.96</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>4</td><td>9.1681415929204</td><td>36.67</td><td>13%</td><td>4.77</td></tr><tr><td>*纸制品*便利贴</td><td></td><td>包</td><td>3</td><td>1.3746312684365</td><td>4.12</td><td>13%</td><td>0.54</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>126.883185840708</td><td>2537.66</td><td>13%</td><td>329.90</td></tr><tr><td>*皮革毛皮制品*手提袋</td><td>A4</td><td>个</td><td>20</td><td>13.8924778761062</td><td>277.85</td><td>13%</td><td>36.12</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>A4</td><td>个</td><td>30</td><td>5.5141592920354</td><td>165.42</td><td>13%</td><td>21.51</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>彩色</td><td>筒</td><td>6</td><td>10.3613569321534</td><td>62.17</td><td>13%</td><td>8.08</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>原装</td><td>支</td><td>3</td><td>172.4867256637168</td><td>517.46</td><td>13%</td><td>67.27</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>一体式</td><td>支</td><td>8</td><td>612.0143805309735</td><td>4896.12</td><td>13%</td><td>636.49</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>20</td><td>81.7495575221239</td><td>1634.99</td><td>13%</td><td>212.55</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>10</td><td>98.7115044247788</td><td>987.12</td><td>13%</td><td>128.32</td></tr><tr><td>*软饮料*饮用水</td><td>24瓶/箱</td><td>箱</td><td>3</td><td>22.9469026548673</td><td>68.84</td><td>13%</td><td>8.95</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>A4</td><td>个</td><td>50</td><td>0.8642477876106</td><td>43.21</td><td>13%</td><td>5.62</td></tr><tr><td>*文具*中性笔芯</td><td></td><td>盒</td><td>2</td><td>12.1238938053097</td><td>24.25</td><td>13%</td><td>3.15</td></tr><tr><td>*文具*板夹</td><td>A4</td><td>个</td><td>5</td><td>10.1061946902655</td><td>50.53</td><td>13%</td><td>6.57</td></tr><tr><td>*纸制品*标签打印纸</td><td></td><td>包</td><td>50</td><td>17.5548672566372</td><td>877.74</td><td>13%</td><td>114.11</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>一体式</td><td>套</td><td>6</td><td>69.6519174041298</td><td>417.91</td><td>13%</td><td>54.33</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>一体式</td><td>套</td><td>6</td><td>65.8407079646018</td><td>395.04</td><td>13%</td><td>51.36</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>20</td><td>24.6902654867257</td><td>493.81</td><td>13%</td><td>64.19</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带架</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>13.6194690265487</td><td>27.24</td><td>13%</td><td>3.54</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*绞肉机</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>350.4778761061947</td><td>350.48</td><td>13%</td><td>45.56</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*号码机</td><td>7位</td><td>个</td><td>2</td><td>49.2920353982301</td><td>98.58</td><td>13%</td><td>12.82</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料桶</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>69.5486725663717</td><td>69.55</td><td>13%</td><td>9.04</td></tr><tr><td>*绘图测量仪器*数显百分表</td><td></td><td>件</td><td>1</td><td>81.5663716814159</td><td>81.57</td><td>13%</td><td>10.60</td></tr><tr><td>*绘图测量仪器*游标卡尺</td><td>普通式</td><td>把</td><td>2</td><td>174.353982300885</td><td>348.71</td><td>13%</td><td>45.33</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>2</td><td>16.3185840707965</td><td>32.64</td><td>13%</td><td>4.24</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插座</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>48.3761061946903</td><td>483.76</td><td>13%</td><td>62.89</td></tr><tr><td>*计算机网络设备*水晶头</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>56.1858407079646</td><td>56.19</td><td>13%</td><td>7.30</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带架</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>132.6442477876106</td><td>2652.88</td><td>13%</td><td>344.88</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼓组件</td><td></td><td>支</td><td>26</td><td>157.6718856364874</td><td>4099.47</td><td>13%</td><td>532.93</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>一体式</td><td>支</td><td>10</td><td>375.3743362831858</td><td>3753.74</td><td>13%</td><td>487.99</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>67.3053097345133</td><td>673.05</td><td>13%</td><td>87.50</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>10</td><td>206.8469026548673</td><td>2068.47</td><td>13%</td><td>268.90</td></tr><tr><td>*医疗仪器器械*自救呼吸器</td><td>过滤式</td><td>个</td><td>30</td><td>27.5955752212389</td><td>827.87</td><td>13%</td><td>107.62</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*削笔器</td><td></td><td>个</td><td>8</td><td>2.016592920354</td><td>16.13</td><td>13%</td><td>2.10</td></tr><tr><td>*文具*中性笔芯</td><td>0.5mm</td><td>袋</td><td>2</td><td>4.5663716814159</td><td>9.13</td><td>13%</td><td>1.19</td></tr><tr><td>*文具*橡皮擦</td><td></td><td>块</td><td>10</td><td>0.5017699115044</td><td>5.02</td><td>13%</td><td>0.65</td></tr><tr><td>*木制品*木隔板</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>129.4159292035398</td><td>129.42</td><td>13%</td><td>16.82</td></tr><tr><td>*印刷专用设备*装订机钻刀</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>50.5250737463127</td><td>151.58</td><td>13%</td><td>19.70</td></tr><tr><td>*软饮料*饮用水</td><td>桶装</td><td>桶</td><td>100</td><td>14.8141592920354</td><td>1481.42</td><td>13%</td><td>192.58</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>5</td><td>26.7893805309735</td><td>133.95</td><td>13%</td><td>17.41</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥32468.15</td><td></td><td>¥4220.84</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥32591.53</td><td></td><td>¥4236.88</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*长尾夹	彩色	盒	3	9.6371681415929	28.91	13%	3.76	*文具*文件夹	A4	袋	125	6.4606017699115	807.58	13%	104.98	*文具*回形针	防锈	盒	30	0.9545722713865	28.64	13%	3.72	*计算机配套产品*墨盒	原装	支	3	187.0855457227139	561.26	13%	72.96	*文具*长尾夹	彩色	盒	4	9.1681415929204	36.67	13%	4.77	*纸制品*便利贴		包	3	1.3746312684365	4.12	13%	0.54	*计算机配套产品*色带		个	20	126.883185840708	2537.66	13%	329.90	*皮革毛皮制品*手提袋	A4	个	20	13.8924778761062	277.85	13%	36.12	*文具*档案盒	A4	个	30	5.5141592920354	165.42	13%	21.51	*文具*长尾夹	彩色	筒	6	10.3613569321534	62.17	13%	8.08	*计算机配套产品*墨盒	原装	支	3	172.4867256637168	517.46	13%	67.27	*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	8	612.0143805309735	4896.12	13%	636.49	*纸制品*复印纸	A4	箱	20	81.7495575221239	1634.99	13%	212.55	*纸制品*复印纸	A4	箱	10	98.7115044247788	987.12	13%	128.32	*软饮料*饮用水	24瓶/箱	箱	3	22.9469026548673	68.84	13%	8.95	*文具*文件袋	A4	个	50	0.8642477876106	43.21	13%	5.62	*文具*中性笔芯		盒	2	12.1238938053097	24.25	13%	3.15	*文具*板夹	A4	个	5	10.1061946902655	50.53	13%	6.57	*纸制品*标签打印纸		包	50	17.5548672566372	877.74	13%	114.11	*计算机配套产品*硒鼓	一体式	套	6	69.6519174041298	417.91	13%	54.33	*计算机配套产品*硒鼓	一体式	套	6	65.8407079646018	395.04	13%	51.36	*纸制品*复印纸	A4	包	20	24.6902654867257	493.81	13%	64.19	*计算机配套产品*色带架		个	2	13.6194690265487	27.24	13%	3.54	*家用厨房电器具*绞肉机		台	1	350.4778761061947	350.48	13%	45.56	*文化办公用设备*号码机	7位	个	2	49.2920353982301	98.58	13%	12.82	*塑料制品*塑料桶		个	1	69.5486725663717	69.55	13%	9.04	*绘图测量仪器*数显百分表		件	1	81.5663716814159	81.57	13%	10.60	*绘图测量仪器*游标卡尺	普通式	把	2	174.353982300885	348.71	13%	45.33	*文具*中性笔	0.5mm	盒	2	16.3185840707965	32.64	13%	4.24	*配电控制设备*插座		个	10	48.3761061946903	483.76	13%	62.89	*计算机网络设备*水晶头		盒	1	56.1858407079646	56.19	13%	7.30	*计算机配套产品*色带架		个	20	132.6442477876106	2652.88	13%	344.88	*计算机配套产品*鼓组件		支	26	157.6718856364874	4099.47	13%	532.93	*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	10	375.3743362831858	3753.74	13%	487.99	*计算机配套产品*色带		个	10	67.3053097345133	673.05	13%	87.50	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	10	206.8469026548673	2068.47	13%	268.90	*医疗仪器器械*自救呼吸器	过滤式	个	30	27.5955752212389	827.87	13%	107.62	*文化办公用设备*削笔器		个	8	2.016592920354	16.13	13%	2.10	*文具*中性笔芯	0.5mm	袋	2	4.5663716814159	9.13	13%	1.19	*文具*橡皮擦		块	10	0.5017699115044	5.02	13%	0.65	*木制品*木隔板		个	1	129.4159292035398	129.42	13%	16.82	*印刷专用设备*装订机钻刀		个	3	50.5250737463127	151.58	13%	19.70	*软饮料*饮用水	桶装	桶	100	14.8141592920354	1481.42	13%	192.58	*计算机配套产品*鼠标	无线	个	5	26.7893805309735	133.95	13%	17.41	小 计					¥32468.15		¥4220.84	合 计					¥32591.53		¥4236.88
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*长尾夹	彩色	盒	3	9.6371681415929	28.91	13%	3.76																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*文件夹	A4	袋	125	6.4606017699115	807.58	13%	104.98																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*回形针	防锈	盒	30	0.9545722713865	28.64	13%	3.72																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*墨盒	原装	支	3	187.0855457227139	561.26	13%	72.96																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*长尾夹	彩色	盒	4	9.1681415929204	36.67	13%	4.77																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*纸制品*便利贴		包	3	1.3746312684365	4.12	13%	0.54																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*色带		个	20	126.883185840708	2537.66	13%	329.90																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*皮革毛皮制品*手提袋	A4	个	20	13.8924778761062	277.85	13%	36.12																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*档案盒	A4	个	30	5.5141592920354	165.42	13%	21.51																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*长尾夹	彩色	筒	6	10.3613569321534	62.17	13%	8.08																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*墨盒	原装	支	3	172.4867256637168	517.46	13%	67.27																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	8	612.0143805309735	4896.12	13%	636.49																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*纸制品*复印纸	A4	箱	20	81.7495575221239	1634.99	13%	212.55																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*纸制品*复印纸	A4	箱	10	98.7115044247788	987.12	13%	128.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*软饮料*饮用水	24瓶/箱	箱	3	22.9469026548673	68.84	13%	8.95																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*文件袋	A4	个	50	0.8642477876106	43.21	13%	5.62																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*中性笔芯		盒	2	12.1238938053097	24.25	13%	3.15																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*板夹	A4	个	5	10.1061946902655	50.53	13%	6.57																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*纸制品*标签打印纸		包	50	17.5548672566372	877.74	13%	114.11																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*硒鼓	一体式	套	6	69.6519174041298	417.91	13%	54.33																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*硒鼓	一体式	套	6	65.8407079646018	395.04	13%	51.36																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*纸制品*复印纸	A4	包	20	24.6902654867257	493.81	13%	64.19																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*色带架		个	2	13.6194690265487	27.24	13%	3.54																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*家用厨房电器具*绞肉机		台	1	350.4778761061947	350.48	13%	45.56																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*文化办公用设备*号码机	7位	个	2	49.2920353982301	98.58	13%	12.82																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*塑料制品*塑料桶		个	1	69.5486725663717	69.55	13%	9.04																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*绘图测量仪器*数显百分表		件	1	81.5663716814159	81.57	13%	10.60																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*绘图测量仪器*游标卡尺	普通式	把	2	174.353982300885	348.71	13%	45.33																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*中性笔	0.5mm	盒	2	16.3185840707965	32.64	13%	4.24																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*配电控制设备*插座		个	10	48.3761061946903	483.76	13%	62.89																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机网络设备*水晶头		盒	1	56.1858407079646	56.19	13%	7.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*色带架		个	20	132.6442477876106	2652.88	13%	344.88																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*鼓组件		支	26	157.6718856364874	4099.47	13%	532.93																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	10	375.3743362831858	3753.74	13%	487.99																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*色带		个	10	67.3053097345133	673.05	13%	87.50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	10	206.8469026548673	2068.47	13%	268.90																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*医疗仪器器械*自救呼吸器	过滤式	个	30	27.5955752212389	827.87	13%	107.62																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*文化办公用设备*削笔器		个	8	2.016592920354	16.13	13%	2.10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*中性笔芯	0.5mm	袋	2	4.5663716814159	9.13	13%	1.19																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*橡皮擦		块	10	0.5017699115044	5.02	13%	0.65																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*木制品*木隔板		个	1	129.4159292035398	129.42	13%	16.82																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*印刷专用设备*装订机钻刀		个	3	50.5250737463127	151.58	13%	19.70																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*软饮料*饮用水	桶装	桶	100	14.8141592920354	1481.42	13%	192.58																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	5	26.7893805309735	133.95	13%	17.41																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
小 计					¥32468.15		¥4220.84																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
合 计					¥32591.53		¥4236.88																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									

开票人：张荟赟



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000194659831

开票日期：2025年08月18日

共2页 第2页

购买方信息	名称：深圳市胜荣辉贸易有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91440300359638828B	销售方信息	名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QGX67				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*造纸专用设备*裁纸机		个	1	123.3805309734513	123.38	13%	16.04
小计					¥123.38		¥16.04
合计					¥32591.53		¥4236.88
价税合计（大写）	叁万陆仟捌佰贰拾捌圆肆角壹分			（小写）	¥36828.41		
备注	销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；						

开票人：张荟赟